



Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, 370 01 České Budějovice, IČO: 708 77 611
tel.: 386 102 810, e-mail: msvrch@o2active.cz

Jaroslav Kohout, Nesmeň 97, 37401 Ločenice, IČO: 10270990

Věc: objednávka opravy

Ve dvou třídách MŠ (pavilon B – berušky, žáby) objednávám opravu poškozené krytiny (koberce) včetně dodání nového a opravu podkladu dle vaší cenové nabídky ze dne 11. 7. 2021. Finanční částka za opravu bude upravena podle skutečného provedení v závislosti se skutečnou potřebou oprav podkladu (stěrka), přičemž částka uvedená v cenové nabídce se považuje jako nejvyšší možná akceptovatelná cena opravy.

Mgr. Brožová Věroslava, ředitelka školy

Cenová nabídka na dodávku a montáž podlahových krytin
Mateřská škola Vrchlického nábřeží 1782/1a, 370 01 České Budějovice

Jaroslav Kohout
Nesměň 97, Ločenice 37401
Email: jaroslav.kohout@email.cz
602 486 923

K rukám pani ředitelky Brožové
Třída Žáby – oprava poškozené krytiny (koberece) vč. dodání nového a oprava podkladu

Stržení přilepeného koberece vč. soklů, úklid a vysátí podkladu 1 m ² - 55,-	72,5 m ² - 3.987,-
Oprava možných prasklin v betonu PU lepidlem vč. práce 1 ks - 175,-	odhad 5 ks - 875,-
stěrkování podkladu stěrkou Ceresit DX (Multifloor S300) vč. hloubkové penetrace podkladu a práce 1 m ² - 225,-	72,5 m ² - 16.312,- (potřeba stěrkovat se ukáže až po odstranění krytiny)
Zátěžový koberec dekor dle výběru š. 4 m 1 m ² - 475,- je třeba vč. prořezu na soklíky a spoje 19,5 bm tj. 78 m ² - 37.050,-	
Montáž krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (podlepení Fixprenem) 1 m ² - 79,- (sleva 60,-/m ²)	72,5 m ² - 4.350,-
Lepidlo na celoplošné lepení krytiny UZIN KE 2000S bezemisní 1 kg - 175,-	23 kg - 4.025,-
PVC koberecový sokl řezání, obšití a lepení + lepidlo Fixpren 1 bm - 65,-	odhad 45 bm - 2.925,-
Přechodový profil stříbro hliník samolep. š. 40 mm vč. montáže + lepidlo Mamut 1 bm - 390,-	6,5 bm - 2.535,-
obložení topení + montáž 1 hod - 300,-	3 hod - 900,-
Přesun hmot do patra a zpět	500,-
Celková cena bez DPH	73.459,-
Celková cena s DPH (21%)	88.885,-

Doprava po ČB zdarma, měření vlhkosti zdarma.

Já, níže podepsaný, souhlasím se shromážděním, zpracováním a uchováním mých osobních údajů poskytnutých správci.

V Českých Budějovicích 11. 7. 2021



JAROSLAV KOHOUT
374 01 Nesměň 97, Ločenice
IČ -102 70 990 DIČ - CZ6210121544
provozovna:
370 07 České Budějovice, Lidická 179
Telefon - 602 486 923

Cenová nabídka na dodávku a montáž podlahových krytin
 Mateřská škola Vrchlického nábřeží 1782/1a, 370 01 České Budějovice

Jaroslav Kohout
 Nesměň 97, Ločenice 37401
 Email: jaroslav.kohout@email.cz
 602 486 923

K rukám paní ředitelky Brožové

Třída Berušky – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu

Střžení přilepeného koberce vč. soklů, úklid a vysátí podkladu
 1 m² - 55,- 65 m² - 3.575,-

Oprava možných prasklin v betonu PU lepidlem vč. práce
 1 ks - 175,- odhad 5 ks - 875,-

stěrkování podkladu stěrkou Ceresit DX (Multifloor S300) vč. hloubkové penetrace podkladu a práce
 1 m² - 225,- 65 m² - 14.625,- (potřeba stěrkovat se ukáže až po
 odstranění krytiny)

Zátěžový koberec dekor dle výběru š. 4 m
 1 m² - 475,- je třeba vč. prořezu na soklíky a spoje 17,5 bm tj. 70 m² - 33.250,-

Montáž krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (podlepení Fixprenem)
 1 m² - 79,- (sleva 60,-/m²) 65 m² - 3.900,-

Lepidlo na celoplošné lepení krytiny UZIN KE 2000S bezemisní
 1 kg - 175,- 21 kg - 3.675,-

PVC koberecový sokl řezání, obšití a lepení + lepidlo Fixpren
 1 bm - 65,- odhad 45 bm - 2.925,-

Přechodový profil stříbro hliník samolep. š. 40 mm vč. montáže + lepidlo Mamut
 1 bm - 390,- 6,5 bm - 2.535,-

obložení topení + montáž
 1 hod - 300,- 3 hod - 900,-

Přesun hmot do patra a zpět 500,-

Celková cena bez DPH 66.760,-

Celková cena s DPH (21%) 80.779,-

Doprava po ČB zdarma

Já, níže podepsaný, souhlasím se shromážděním, zpracováním a uchováním mých osobních údajů poskytnutých správcí.

.....

V Českých Budějovicích 11. 7. 2021

JAROSLAV KOHOUT

374 01 Nesměň 97, Ločenice
 IČ -102 70 990 DIČ - CZ6210121544
 provozovna:
 370 07 České Budějovice, Lidická 179
 Telefon - 802 486 923

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2022016
Evidenční číslo 2022016

<p>DODAVATEL</p> <p>Jaroslav Kohout Nesměň 97 37401, Ločenice Česká republika</p> <p>IČO: 10270990 DIČ: CZ6210121544 Plátce DPH</p> <p>Číslo bankovního účtu: 6094620207/0100</p>	<p>ODBĚRATEL</p> <p>Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, České Budějovice Vrchlického nábř. 1782/1a, České Budějovice 6 37001, České Budějovice Česká republika</p> <p>IČO: 70877611</p>
<p>Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní symbol: 2022016</p>	<p>Datum vystavení: 02. 03. 2022 Datum splatnosti: 09. 03. 2022 Datum zdanitelného plnění: 02. 03. 2022</p>

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
1,00 Ks	akce - třída Žáby – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu, dle cenové nabídky ze dne 11.7.2021	0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
72,50 m2	Stržení přilepeného koberce vč. soklů, úklid a vysátí podkladu	55,00 Kč	21%	3 987,50 Kč	837,38 Kč	4 824,88 Kč
1,00 ks	opravná hmota Cement final DenBraven 15 kg vč. práce (na velké vrstvy u vchodů do třídy	1 400,00 Kč	21%	1 400,00 Kč	294,00 Kč	1 694,00 Kč
1,00 ks	penetrování podkladu penetrací odstranění správnosti povrchu	1 625,00 Kč	21%	1 625,00 Kč	341,25 Kč	1 966,25 Kč
30,20 m2	pouze lokální stěrkování někde tl. 15 mm stěrkou Ceresit DG 100 kg, Ceresit DX 100 kg	225,00 Kč	21%	6 795,00 Kč	1 426,95 Kč	8 221,95 Kč
78,00 m2	Zátěžový koberec Atlantic 57638	475,00 Kč	21%	37 050,00 Kč	7 780,50 Kč	44 830,50 Kč
72,50 m2	Montáž krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (podlepení Fixprenem 1 kg)	60,00 Kč	21%	4 350,00 Kč	913,50 Kč	5 263,50 Kč
23,00 kg	Lepidlo na celoplošné lepení krytiny UZIN KE 2000S bezemisní	175,00 Kč	21%	4 025,00 Kč	845,25 Kč	4 870,25 Kč
40,00 bm	PVC koberecový sokl š. 7 cm, řezání, obšití a lepení + lepidlo Fixpren	65,00 Kč	21%	2 600,00 Kč	546,00 Kč	3 146,00 Kč
6,50 bm	Přechodový profil stříbro hliník samolep. š. 40 mm vč. montáže + lepidlo Mamut	390,00 Kč	21%	2 535,00 Kč	532,35 Kč	3 067,35 Kč
5,00 ks	oprava možných prasklin v betonu PU lepidlem vč. práce + akryl tmel	175,00 Kč	21%	875,00 Kč	183,75 Kč	1 058,75 Kč
1,00 hod	demontáž a zpětná montáž posuvných dveří	300,00 Kč	21%	300,00 Kč	63,00 Kč	363,00 Kč
1,00 ks	přesun hmot do patra a zpět	500,00 Kč	21%	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
		Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem
		0%		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		21%		66 042,50 Kč	13 868,93 Kč	79 911,43 Kč
		Celkem		66 042,50 Kč	13 868,93 Kč	79 911,43 Kč

Dodavatel je zapsán u Městského úřadu Trhové Sviny, živnostenský odbor č.j. živ/443/13/Cho

Vystavil(a): Lenka Kohoutová

Vygenerováno pomocí FakturaOnline.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2022017
Evidenční číslo 2022017

<p>DODAVATEL</p> <p>Jaroslav Kohout Nesměň 97 37401, Ločnice Česká republika</p> <p>IČO: 10270990 DIČ: CZ6210121544 Plátce DPH</p> <p>Číslo bankovního účtu: 6094620207/0100</p>	<p>ODBĚRATEL</p> <p>Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, České Budějovice Vrchlického nábř. 1782/1a, České Budějovice 6 37001, České Budějovice Česká republika</p> <p>IČO: 70877611</p>
<p>Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní symbol: 2022017</p>	<p>Datum vystavení: 02. 03. 2022 Datum splatnosti: 09. 03. 2022 Datum zdanitelného plnění: 02. 03. 2022</p>

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
1,00 Ks	akce - třída Berušky – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu, dle cenové nabídky ze dne 11.7.2021	0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
65,00 m2	Stržení přilepeného koberce vč. soklů, úklid a vysátí podkladu + 1x sáček do vysavače	55,00 Kč	21%	3 575,00 Kč	750,75 Kč	4 325,75 Kč
5,00 ks	oprava prasklin v betonu PU lepidlem Mamut 2ks + akryl tmel 8x vč. práce	175,00 Kč	21%	875,00 Kč	183,75 Kč	1 058,75 Kč
65,00 m2	napenetrování podkladu penetrací (odstranění sprašnosti povrchu)	25,00 Kč	21%	1 625,00 Kč	341,25 Kč	1 966,25 Kč
70,00 m2	Zátěžový koberec Atlantic 57638 + i na soklík	475,00 Kč	21%	33 250,00 Kč	6 982,50 Kč	40 232,50 Kč
65,00 m2	Montáž krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (podlepení Fixprenem)	60,00 Kč	21%	3 900,00 Kč	819,00 Kč	4 719,00 Kč
21,00 kg	Lepidlo na celoplošné lepení krytiny UZIN KE 2000S bezemisní	175,00 Kč	21%	3 675,00 Kč	771,75 Kč	4 446,75 Kč
45,00 bm	PVC kobercový sokl š. 7 cm, řezání, obšití a lepení + lepidlo Fixpren	65,00 Kč	21%	2 925,00 Kč	614,25 Kč	3 539,25 Kč
7,10 bm	Přechodový profil stříbro hliník samolep. š. 40 mm vč. montáže + lepidlo Mamut 1ks	390,00 Kč	21%	2 769,00 Kč	581,49 Kč	3 350,49 Kč
1,00 ks	demontáž a zpětná montáž posuvných dveří	300,00 Kč	21%	300,00 Kč	63,00 Kč	363,00 Kč
1,00 ks	přesun hmot	500,00 Kč	21%	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
		Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem
		0%		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		21%		53 394,00 Kč	11 212,74 Kč	64 606,74 Kč
		Celkem		53 394,00 Kč	11 212,74 Kč	64 606,74 Kč

Celkem k úhradě

64 606,74 Kč

Zakázku převzal bez závad.....
Dodavatel je zapsán u Městského úřadu Trhové Sviny, živnostenský odbor č.j. Živ/443/13/Cho